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Plaza para la que se le nombra

Juzgado de Primera Instancia e instrucción número ce
Almagro (Ciudad Rcal).

Juzgado de Primera InstancÍJ e Instrucción numero de
Tolosa (Guipuzcoa).

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 3
Alcorcón (Madrid).

Juzgado de Primera Instancia e íns¡ruc\:ión numero .2 dé
Arganda del Rey (Madnd).

Juzgado de Pnmera Instancia e bstrucción numero 3 de
Parla (Madrid).

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 5
Alcorcón (Madrid).

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de Salas de los
Infantes (Burgos).

Juzgado de Primera Instancia e Instrucción numero 3 de
lron (Guipuzcoa).

Juzgado de Primera Instancia e InslTucción de La Roda
(Albacele). -

MINISTERIO DE JUSTICIA
17687 ORDEN de 5 de julio de 199/ por la que se resue{\"e

concurso de traslado de Secretarios judiciales de tercera
calegorül.

Visto el expediente instruido para proveer en concurso de traslado de
Secretarios judiciales de tercera categoría la plaza vacante de la
Secretaria de! Juzgado de Primera Instancia e JnstrucCÍón numero 2 de
La Línea de la Concepción (Cádiz);

Habiendo transcurrido el plazo que se dio al efecto en la Orden de
1 de junio de 1991, publicada en el «(Boletín Oficial del Estado» de 5 del
mismo mes, sin que' se haya presentado solicitud alguna, se declara
desierta la expresada Secretaria.

Contra esta Orden cabe interponer recurso de reposición previo al
contencioso-administrativo, de conformidad con lo establecido en el
artículo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo, dentro del
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente de la publicación de
la presente Orden en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que, por delegación del excelentísimo señor Ministro de Justicia
de 17 de mayo de 1991. comunico a V. l. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 5 de julio de 1991.-EI Director general de Relaciones con la
Administración de Justicia, Antonio Nabal Recio.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Asuntos de Personal.

Destino aClual

SALA SANCHEZ

Juz~do de Primera Instancia e Instruc­
Ción número 2 de Olot (Gerona).

Juz~do de Primera Instancia e Instruc­
Ción número 1 de Laredo (Cantabria).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
cIón numero 1 Villacarrillo (Jaén).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
ción número j de Vilanova y la Geltrú
(Barcelona).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
ción de Herrera del Duque (Badajoz),

Juz~do de Primera Instancia e Instruc·
clan número 2 de Vinaroz (CastelJón).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
ción de lbi (Alicante).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
ción número 1 de AIzira (Valencia).

Juzgado de Primera Instancia e Instruc­
cion númcro 1 de Betanzos (La
Coruña),

Juzgado de Primera Instancia e Instruc· Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 6 de
clón numero 4 de Vilanova y la Geltni Benidorm (Alicante).
(Barcelona).

Juzgado de Primera !nstancia e Instruc- Juzgado de Primera Instancia e InstrUCCIón númcm I de
cíon número 2 de ~'b!Jet del Valles :\ranjuez (Madrid).
(Barcelona).

Juzgado de Primera Instancia e lnstruc· Juzgado de Primera Instancia e Instrucción de La A!murúa
ción número 1 de [gualada (Barcelona). de doña Godina.

Juzgado de Primera Instancia e Instruc- JULgado de Primera Ill~lancia e Instru....-ción número 1. de
ción numero 1 de Vic /Barcelona'. Manzanares (Ciudad Real).

Jllzg¡¡,jO de Primera Instancia e Inslruc~, JuzgJdo de Prime.r:! ins¡::1ncia e lilSlrucciún llumero 1 de
ción de PuigcclJj (üerona). J, Getxo (VIzcaya).

•
Doña María Altamira Miranda Gómez,

Dona Angeles Torres Mohedas.

Don Julio Giráldez Blanco.

Doña Marta Maria Menárguez Salomón.

Don Antonio Gonzalez Moro Tolosana.

Doña Raquel Aguirre Larumbe.

Doña Maria Teresa Martin Antona.

Nomb~ }' apellidos

Don José Manuel Torres Mateas.

Don José Francisco Eseudero Moratalla.

VITQRlA
CRESPO LARA.. JOSE
GARCIA ROMO, FRANCISCO
GOMEZ JUARROS, CARMEN
MARTINEZ DE LAGOS BEITIA, MARIA CRISTINA
MUGICA URANGA, ELVIRA
acUOA DE SILVA, oseAR
PEREZ GARCIA, JeSE ANTONIO

Dona Maria Begona Jimencz Sancho.

Doi\a Maria Fuencisla AstudilJa Alvaro.

Contra el presente acuerdo cabe intérponcr recurso de reposición
ante el Pleno del Consejo G~neral del Poder Judicial, en el plazo de un
mes .a contar desde el día SIguiente a su publicación oficial.

Madrid, 2 de julio de 1991.-EI Presidente del Consejo General del
Poder Judicial, .

se deel.u"an ~tes las s1gu1entes plazas,

"""""""'" """""'"Tribunal Superior de Justicia' 4 plazasl

l\lJd1~ia Ptovinci<ll de Vizcaya.' 3 plazas).

AlJdienC'14 Ptov1nei<ll de Alava' 1 plazal

't las de J'ueaes SlJSti~ de;

Bilbao{ 1> pJ..u.u1. Sa'l SebaatiAn( 5 p1az.ul. Baraka1<h( • pl.u;asl, GJem1ka. '1\;112
SlI Y Vito:r:la{ 3 pl.u;as en elida ¡::r.::t>lacU:nI. Alrun'io. Eierqara, ~ango. p..z.pe~tla._ 'f

E1bar( ~ pl.uu en~ p:Jblad.6n) Y aalmasedal 1 plaza}.

Se dec::laRn elO:luid:ls en relact6n a la. pttJpUeSt.a:

D:n 1ldz:i&n celaya. Iharn. ¡m:;p.IeS'tO o:IID Magistrado aupJ.ente del Tribul1al Sl.lperior

de JuatJ.c1.ll. del_ Pa1s Vasco, ~ 1pI aet;lCn lMnites'taci&-! .....rb!ll del interesado. ~

lo estadad1~ 11 actulI2:' en iISUIltoS civi1ell. sin que pueda establecerse o::nd!
e1a'IanbI a1qUrD ti los l'lOI!tmmdento que, en su dIa, se efeetOlm p:lr el ~jo.

0I:::i\a MIIrta Gt:lndla Rlliz, prq:uest4 = MagUtt-ada IIllplente de la AW.l.erd.a Pro­

v1rI:i&l de Aava, p% haber~ diversas peti.c1orIa ti plazas pIIl'& dlst.intos

'1'r1l:unales SUperi.ol:es. de Ju&t:1c1.a,~ en to:J,u ellas que rft;ide en IlUÚ.ci­

pie de las~~. cnrt:ravin.ierdo 10 dis¡:ueftO en la bue 310 b}

del art.1culo 10 del Ac::uerti:> Reqlaml!lntar1e de 15 de jlllio de 1.987.

Doña María Luisa Freire Diéguez..

Doña Maria Angeles Avilés Jerez.

Don Angel Tomás Ruano Maroto.

17688 ORDEN de 5 deJ.'ulio de 1991 por la que se resuelve
concurso de trasla o de Secretarías Judícíales de Tercera
Categoría.

Visto el expediente instruido para la provisión en concurso de
traslado de las plazas vacantes de la categoría tercera del Cuerpo de
Secretarios Judiciales, anunciado por Orden de 21 de mayo de 1991,
publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 6 de junio,

Este Ministerio, de conformidad con lo previsto en el articulo 33 del
Real Decreto 429/1988. de 29 de abril, por el que se aprueba el
Reglamento Orgánico del Cuerpo de Secretarios Judiciales. ha resuelto
nombrar a los Secretarios que a continuación se relacionan para
desempeñar las plazas Que se indican, por ser los concursantes que
reuniendo las condiciones legales ostentan derecho preferente para

___________________________.J- desempeñarlas.

Se declaran desiertas por fahn de soliciw.ntcs las ~'Cret.;lIi3.s de los
Juzgados de Primera Instancia e Instrucción sigUIentes: A!c::l.li.iz numero 1
(~eruclj" Alcoy número 3 (AlIcante}.. :\lzir:I -!JJlmem 4.-y-A!lira- número- 5­
(ValenCia), Bande (On:nse), Bergara número 4 (Guipuzcoa¡ El Burgo de
O~ma (Soria), Calahorra número 1 (La Rioja). Calahorra n'umcro 2 (L"t
Rloja), Caravaca de la Cruz ru.i.mero :2 (Murcia), C:¡rlet nümer:) 1 )

numero 2 (Valenna). Coria número 1 y número 2 (Ciccre::). Esplugue<;
de L10bregat numerO .2 (Barcelona), Fregen<11 Je la Sierra t8i!dajoz),
Falset rrilfn.ii!,';:;p4i-l; GancHa- numero 1 '! númuo 5 (Vaienda). Ga\'á
nÚP.lcro 5 (BarcelonaJ. Igualada número I \Barcdona). Jaca numero t
\HUesc;l). lumílla (Murcia). Larcdo numero 2 (Cantabrb), Laja
número 1 (Granada), Mon[onc de Lemas número 1 (Lugo). Nuks
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JUAN CARLOS R.

Dado en Madrid a 5 de jutía de 199 L

El Ministro de IkfcnSól.,
JUUAN GARCJ.,\ VARGAS

MINISTERIO DE DEFENSA

N o r A
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7 .. 98500
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7 .. 97576
7.97500
7.96923
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7 .. 95929
7.95750
7.95480
7.95250
7.~5185

NOfl:¡UHAPELLIDOS.

VICENTe GUTIERREl C~RLOS JAVIER
GONZALEZ 5lANCC JaSE JAVIER
GvNZALez ~ENOcZ JUAN CA~LOS

OIAI ALEJO LOAR CES JESUS
HE~NANDEl CHORRO JOSE ~ARI~

FlDALGO ROD1UGUEl JOSE ERNESTO
GuTIERREI GARCr~ JUA~ FRANcr~co

CASTRO GO~EI JUA~ OO~INGO

GONIALEI MURIEL ANGEL
~ORADO GRIMA PEORO FERNANDO
~ANCERA GAReIA ENRIQUE
~ARTIN VARGAS PEORO JESUS
JuUIlERA 8JRRERA FRANCISCO JAVIER
SAN(HEZ CA\ADA RuaE~

ANDREU ~ALDONAOO FRANCISCO
VIIAN VIIAN OSCAR LUIS
ARIZA SEVILLA MARTIN
60MEI RUII SATuRNINO
GOMEZ lLORENS jos~ vtCENTE
OIAl GuTIERREZ 'fRNANOO
SAYAGO 60NlALEZ ,LEA.aRO-JAVIER
fERNANOEZ FERHANDEl DIEGO MARIANO
GILA'~ORENO JOSE ANTONIO
OS~A NAVARRO JOSE ~ARCOS

ALVAREI LuCAS OPlACIANO
SERRANO GALLEr SRUNO
SANCHE! PEREI JORGE
AL~ERTOS LAGUNA JESUS MARIA
JIMENeZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL
RODRIGUEl CID ANTONIO
CA\ElE CALVO CRIST08AL
CLAVERO lilUIl VlcrOR MANUEL
CUESTA ALLER I'lAHUEL
fERNAHOEZ CAMPOS JESUS
PEREZ MATELLAH FRANCISCO MIGUEL
CASTRO VALVEROE MIGUEL ANGEL
PRADOS PRAOOS JOSE MAt.lUEL
REBOLLO MOlA~O OSCAR
GARCIA ~U\OZ JUAN RAMO N
ROORIGuEl CLEMENTE FRANCISCO
LAHOZ VrvER RICAROO
60NlALEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
GORDIllO "ONTA\O GREGORIO
AlVAREI HERVAS "'IGUEL ANGEL
VELO ROORIGUEl ELEurERIo
CASAS TORRECILLAS fRA~CISCO JAVIER
GONZAlEZ DE MENOOZA DE LA FUENTE JUAN
~ARTIN ~ARQUEZ "'IGUfl ANGEL
SALGADO ALVIZ RAUL
CANTOS CAMPA\A JaSE ANTONIo
PRAOA COBREROS FRANCISCO JAVIER
ALA~O ~QNTeS JUAN ANTONIO
VALRIaERAS CANTALEJO CESAR
CARRIllO JURADO JOSE ANTONIO
GARCIA 01EZ GABRIEL
VERDU CA~PILlO JOAQUIN
SURGOS CAROENAL FRANCISCO
GARCIA PASTel:' PEtlRi)
~ACHIO SANCHEI PEORO
PAVES¡O SAHCHEZ LO~ENlO

GARCIA MARTIN LEOPOLOO
GALILEA SA~TOLAY~ F~ANCISCO JAVIER
SABARIEGO RUIZ ~NGEL ~ANU€L

GIJON JI~ENEZ CANO lOO
SE SACA SU~REI PRU)ENCIO ~ANUEL

VEGA MARTIN OO~INGO

PARAOA VI\AS TO~AS

~AlOON.OO LARIOS ~IGUEL ANGEL
LOPH SEOANO CARLOS
ToRISIO ROORIGUEZ JOSE ANTONIO
AVALA GALAN FRANCISCO JAVIER
~ARTIN GO~EZ PEtl~O

AlIAGUIlLA SOLERA JOSE ~ARI.

ESTEBAN GOMEl FIoEL
GAReIA ~ARTINEl ANGEL LUIS
~ORENO GARCIA ROBERTO
MORENO CA\O JERONIMO ANTONiO
VERA JI~ENEI JOSE ANTONIO
LORA ROJAS JOAGUIN
CENTENO ALONSO FRANCISCO JaSE

0799t,4ZZ
181662,83
33327311
()45ó9219
43715459
H99988Z
5Z15dCOO
32!7'3225
340Z5829
18590839
50184679
H019912
25674270
04592741
02244271
'0866291
07SóJ554
{).74.86221
US;c917
52221130
3351.5654
24268717
034'B566
(JioS88731
11825659
15454415
02241281
On3U45l
08992621
34992311
30794273
33389191
10195487
11953605
09787124
25660919
13799696
07019613
08<;91318
04592416
13156826
04188941
4403H67
06241303
08!47640

16301429
04583114
34872490
76009300
20251907
11Y59990
13774219
03457305
20164307
10565945
34793t.l76
02223032
00828647
34776310
09329662
07865858
1e540603
14054477
50164782
29050218
11957967
01 el24 75
08t!52334
20111678
07963608
0898,,473
07485620
04581:198
19CO,,631
03099669
05"20222
52549863
26011029
27322510
C93B"H

N o T A

9 .. 03500
9.03000
8.92750
15.90000
8.89000
8.88591
8.87000
8 .. 71250
8.76250
8.73500

APELLIOOS 1 NOMSRE

ANEXO

AOA~E GA~ERO FELIPE
SANCHEl RAfAEL DE LA CRUZ AnGEL
CASAOO ~ORAL A~TONIO RAFAEL
DuQUE ~ARTINEZ FRANCISCO ~IGüEL

REY AVILA JOSE ANTONIO
BER~UDEZ ANTELO FRANCISCO JAVIER
CUADRADO CRUCES JOA~UIN

CEaRIAN GARCIA ANGEL
FERNANOEZ GO~EI RAUL
~ARTIN BALLESTEROS JUAN CA~LOS

17690

D.IIo.I.

75546866
52123896
30805623
074a3939
52533605
32768689
52287131
24352652
46648H1
OS'f4')374

17689

RESOLUC10I\¡' 160/39105//991. de 16 de junio, de la
Secretaria de Estado de Administración ,Hilitar, por la que
se nombran Guardias Civiles eventuales.

Por haber superado el periodo de formacíón que previene el aparta·
do a) del articulo 7.0 de la Orden de 31 de juho de 19~7, st: nombran
Guardias Cíviles eventuales a los Guardias alumnos mcluIdos en el
anexo· a la presente Resolución. con antigüedad y efectividad de 21 de
junio ,del presente año.

Madrid, 26 de junio de 1991.-El Secretario de Estado de Administra­
ción Militar, Gustavo Suárez Pertlerra,

REAL DECRETO 1066//991, de 5 de juJió, por el que se
nombra Director general de Personal del Ministerio de
Defensa a don José de Llobet Collado.

A propuesta del Minis.tro de Defensa y previa deliberación del
Consejo de Ministros en su reunión del día 5 de julio de 1991,

Vengo en nombrar Director general de Personal de! Ministerio de
Defensa a don José de Llobet Collado.

numero 3 (Castellón), Paterna número 1 (Valencia), Pañaranda de
Bracamontc (Salamanca), Picdrahita (Avila), Plasencia número 3 (Cáce­
res), El Puerto de Santa Maria número 2, (Cád¡z). Ripoll número 1
(Gerona). Requena número 2 (Valencia), Sant Boj de Uobregat Olime­
ro I tBarcelona), Ubcda número 2 (Jaén). Villafranca del Pcnedés mime­
ro 1 (Barcelona), ViJanova y Geltni nlimero 3 (Barcelona),. ViUajovosa
numero 2 (Alicante), Villalba número 1 (Lugo). Vélez·Rubio (Alména).
El Vcndrell número 1 (Tarragona), Villena numero 1 (Alicante) y
V¡llena número 2 (Alicante).

Los Secretarios nombrados en virtud de esta Orden deberán tomar
posesión de su cargo dentro de los veinte dias naturales siguientes al de
la fecha de publícación de su nombramiento en el «Boletín Oticial del
Estado».

Contra esta Orden cabe imerponer recurso de reposición prevIO al
contencioso-administrativo. de conformidad con lo establecido en el
articulo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo. dentro del
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente de la fecha de
publicación de la presente Orden en el «Boletin Oficial del Estado,..

Lo que poc delegación del excelentísimo señor Ministro de Justicia.
de .17 de mayo de 1991, comunico a- V. I. para su.conocirriiento yefcctos.

Madrid, 5 de julio de 1991.-EI·Director general. de Relaciones: Con la
Administración de Justicia, Antonio Nabat'Recio.' , <. :. " •

Hmo-. Sr. Subdirector general de Asuntos de Personal.


